
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2023 | Edição: 7 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.251636/2022-65.

Dispensa Nº 8/2022. Contratante: INST. FED. BAIANO -CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 02.758.578/0001-37 - ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES FAMILIARES

DE NOVO. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar..

Fundamento Legal: LEI 11.947 / 2009 - Artigo: 14 - Parágrafo: 1. Vigência: 03/11/2022 a

03/11/2023. Valor Total: R$ 31.970,35. Data de Assinatura: 03/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 09/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


